ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CÁT VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Cát Văn, ngày        tháng 03  năm 2025

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 04 năm 2025

của Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân xã

Trong tháng có:
- Ngày Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch).
- Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4).

Ngày Thứ Nội dung và phân công chuẩn bị

01 Ba Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

02 Tư Đồng chí Chủ tịch UBND xã tiếp công dân

03 Năm Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

04 Sáu Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

05 Bảy Nghỉ cuối tuần.

06 CN Nghỉ cuối tuần.

07 Hai Nghỉ lễ Ngày giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 AL).

08 Ba Chiều: Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ (Lịch Đảng ủy).

09 Tư Đồng chí Chủ tịch UBND xã tiếp công dân

10 Năm Sáng: Giao dịch ngân hàng chính sách.

11 Sáu Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

12 Bảy Nghỉ cuối tuần.

13 CN Nghỉ cuối tuần.

2

Ngày Thứ Nội dung và phân công chuẩn bị

14 Hai Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

15 Ba Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

16 Tư Đồng chí Chủ tịch UBND xã tiếp công dân

17 Năm Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

18 Sáu Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

19 Bảy Nghỉ cuối tuần.

20 CN Nghỉ cuối tuần.

21 Hai Hội nghị thường kỳ UBND xã

22 Ba

Sáng: Hội nghị quán triệt, triển khai: (Lịch huyện).
1. Chuyên đề năm 2025 “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,
phong cách Hồ Chí Minh về thực hiện tiến bộ, công bằng xã hội,
chăm lo đời sống vật chất và tinh thần cho Nhân dân”.
2. Chỉ thị số 42-CT/TW, ngày 16/01/2025 của Bộ Chính trị về
tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác giáo dục cần,
kiệm, liêm, chính, chí công vô tư.
3. Bài viết của đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm về “Học tập suốt
đời”

23 Tư Hội nghị giao ban khối MTTQ và tổ chức CT-XH (Lịch Đảng
ủy)

24 Năm Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

25 Sáu Hội nghị BCH Đảng ủy thường kỳ tháng 4/2025 (Lịch Đảng ủy)

26 Bảy Nghỉ cuối tuần.

27 CN Nghỉ cuối tuần.

3

Ngày Thứ Nội dung và phân công chuẩn bị

28 Hai Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

29 Ba Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ

30 Tư Nghỉ lễ Ngày Giải phóng miền Nam (30/4).

Trên đây là Chương trình công tác tháng 04 năm 2025 của HĐND-UBND xã.
UBND xã thông báo để các đồng chí cán bộ, công chức, xóm trưởng 8 xóm được
biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;
- Cán bộ, công chức;
- Xóm trưởng 8 xóm;
- Lưu: VP UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:37:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Gái<gaintcv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:37:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Gái<gaintcv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:38:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Thảo<thaotv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:40:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:40:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:45:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!